

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ ΔΚΣ 3/ 25 - 1 - 2018

Προϋπ. : 16.000,00€

ΚΑ: 6699.50.01

7131.50.01

6063.50.01

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	CPV	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ/Μ.Μ.	ΑΞΙΑ
ΟΜΑΔΑ 1η. CPV:44500000-8 ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΙΔΗ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ (ΚΑ 6699.50.01)						
1	Χειρολαβές αλουμινίου	44500000-8	ζεύγος	30	3,50	105,00
2	Μηχανισμοί λειτουργίας και επαναφοράς θυρών	44500000-8	τεμ.	2	30,00	60,00
3	Ηλεκτρόδια 2,5 MM πακέτα 4 kg OERLIKON	31660000-0	τεμ.	5	13,00	65,00
4	Κλειδαριές Σιδηρόπορτας Απλής	44520000-1	τεμ.	30	3,60	108,00
5	Κύλινδρος εσωτερικής πόρτας	44520000-1	τεμ.	30	5,90	177,00
6	Κλειδαριές Σιδηρόπορτας ασφαλείας	44520000-1	τεμ.	10	8,50	85,00
7	Κλειδαριές καμαρόπορτας ασφαλείας	44520000-1	τεμ.	10	8,50	85,00
8	Στριφώνια γαλβανίζε 8Χ100 (κουτί των 100 τεμαχίων)	44316000-8	τεμ.	2	9,84	19,68
9	Σκάλα ξύλινη ύψους 2,0 μ.	44233000-2	τεμ.	5	45,00	225,00
10	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 6	44520000-1	τεμ.	30	0,40	12,00
11	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 8	44520000-1	τεμ.	30	0,60	18,00
12	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 10	44520000-1	τεμ.	30	0,90	27,00
13	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 12	44520000-1	τεμ.	30	1,00	30,00
14	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 14	44520000-1	τεμ.	30	1,10	33,00
15	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 16	44520000-1	τεμ.	30	1,20	36,00
16	Μεντεσέδες Σιδήρου Νο 18	44520000-1	τεμ.	30	1,60	48,00
17	Αυτοδιάτρητες Βίδες Γαλβανιζέ (φρεζάτες) (1000τεμ./κουτί) 4,2 x 50	44316000-8	κουτί	2	22,50	45,00
18	Νοβοπανόβιδες 4x60 (1000τεμ./κουτί)	44316000-8	κουτί	2	11,00	22,00
19	Μεντεσέδες ακραίους ντουλαπιών	44520000-1	τεμ	10	0,90	9,00
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	1209,68
					Φ.Π.Α. 24%	290,32
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1η	1.500,00

ΟΜΑΔΑ 2η. CPV 44510000-8 ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ – CPV 30194000-5 ΕΙΔΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ(ΚΑ 6699.50.01)

1	Ρολό βαφής (ενδεικτικού τύπου Rollex) πλαστικού 18 εκ. από γούνα με λαβή	44510000-8	τεμ.	10	12,00	120,00
2	Ρολό βαφής (ενδεικτικού τύπου Rollex) πλαστικού 10 εκ. από γούνα με λαβή	44510000-8	τεμ.	10	4,50	45,00
3	Ρολό (ενδεικτικού τύπου Rollex) για ριπουλίνη 18mm με λαβή (γούνινα)	44510000-8	τεμ.	10	8,50	85,00
4	Ρολό (ενδεικτικού τύπου Rollex) για ριπουλίνη 10cm με λαβή (γούνινα)	44510000-8	τεμ.	10	3,50	35,00
5	ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ 1,5"	44510000-8	τεμ.	7	2,50	17,50
6	Πινέλο φυσικής τρίχας διπλό 3"	44510000-8	τεμ.	7	6,00	42,00
7	Πινέλο φυσικής τρίχας διπλό 2"	44510000-8	τεμ.	7	3,00	21,00
8	Κονταροπίνελα 2 ½ " με χειρολαβή	44510000-8	τεμ.	10	2,50	25,00
9	Κονταροπίνελα 3" με χειρολαβή	44510000-8	τεμ.	10	5,00	50,00
10	Νάυλον επικάλυψης χοντρό 4X5m	44510000-8	τεμ.	50	3,00	150,00
11	Χαρτοταινίες 2,5 cm	44510000-8	τεμ.	50	1,50	75,00
12	Χαρτοταινίες 5,0 cm			10	5,00	50,00
13	ΣΚΑΦΑΚΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ	44510000-8	τεμ.	6	5,00	30,00
14	ΣΚΑΦΑΚΙ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑΣ	44510000-8	τεμ.	6	5,00	30,00
15	Μετροταινία Κλειστού Κέλυφους 30m	44510000-8	τεμ.	8	10,00	80,00
16	ΧΑΡΤΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΟΝΤΟΥΛΕ 1x45m	44510000-8	τεμ.	6	12,00	72,00
17	ΠΑΤΡΟΓΚΑ Νο 3x10	44510000-8	τεμ.	6	4,00	24,00
18	Σφουγγάρια λείανσης ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ Νο 150	44510000-8	τεμ.	50	1,30	65,00
19	Σφουγγάρια λείανσης ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ Νο 100	44510000-8	τεμ.	100	1,20	120,00
20	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΑ Νο 60, 80, 10, 120, έως 320	44510000-8	τεμ.	200	0,35	70,00
21	ΣΧΑΡΑ ΓΙΑ ΚΟΥΒΑΔΕΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	44510000-8	τεμ.	6	2,00	12,00
22	Κοντάρι μεταλλικό 2μ.	44510000-8	τεμ.	6	2,50	15,00
23	Κοντάρι μεταλλικό 3μ.	44510000-8	τεμ.	3	2,50	7,50
24	Μπλόκ ζωγραφικής ακουαρέλας Νο5 διαστάσεων 35X50cm,	30194300-8	τεμ.	5	4,80	24,00
25	Μαρκαδόροι χοντροί ανεξίτηλοι Graffiti POSCA μύτη πλακέ 8mm	30194300-8	τεμ.	100	3,20	320,00
26	Μαρκαδόροι χοντροί ανεξίτηλοι Graffiti POSCA γίγας μύτη πλακέ 17mm	30194300-8	τεμ.	50	5,20	260,00
27	Μαρκαδόροι λεπτής γραφής 1-2mm σετ 10 χρωμάτων	30194300-8	σετ	3	3,60	10,80
28	Μαρκαδόροι χοντρής γραφής 5mm σετ 24 χρωμάτων	30194300-8	σετ	3	5,60	16,80
29	Ξυλομπογιές μολύβι τύπου ακουαρέλας σετ 12 χρωμάτων	30192130-1	σετ	3	5,50	16,50
30	Ξυλομπογιές έγχρωμα μολύβια σετ σετ 24 χρωμάτων	30192130-1	σετ	3	2,50	7,50
31	Ξύλινο μολύβι σχεδίου σκληρότητας 2B	30192130-1	τεμ.	10	0,90	9,00
32	Ξυλομπογιά –κρεγιόν με χοντρή μύτη 10 mm	30192130-1	τεμ.	3	13,81	41,43
33	Ξύστρα για χοντρό μολύβι 10	30194300-8	τεμ.	3	2,40	7,20

	mm.					
34	Ξύστρα μεταλλική για στρόγγυλο μολύβι σχεδίου	30194300-8	τεμ.	3	0,50	1,50
35	Γομολάστιχα σβήστρα	30194300-8	τεμ.	3	1,40	4,20
36	Κοπίδι σχεδίου	30194300-8	τεμ.	3	3,30	9,90
37	Πινέλα ζωγραφικής πλακέ Νο 8-10-12 mm σετ τριών τεμαχίων	30194300-8	σετ	3	2,60	7,80
38	Πινέλο βαφής στρόγγυλο διαμέτρου 1 ½ '' φυσική τρίχα	44510000-8	τεμ.	5	2,30	11,50
39	Πινέλο βαφής πλακέ 2 ½ '' φυσική τρίχα	44510000-8	τεμ.	10	2,70	27,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2016,13

Φ.Π.Α. 24% 483,87

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2η 2.500,00

ΟΜΑΔΑ 3η . ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (Μ.Α.Π.) (ΚΑ 6063.50.01)

1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ συσκευασίας (100τεμ)	18141000-9	Συσκ.	160	6,53	1044,80
2	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ	18141000-9	Ζεύγος	200	2,00	400,00
3	ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ ΥΦΑΣΜΑ ΚΑΙ ΝΙΤΡΙΛΙΟ	18141000-9	Ζεύγος	700	1,00	700,00
4	ΚΑΠΕΛΑ ΤΥΠΟΥ ΤΖΟΚΕΥ	18333000-2	τεμ.	52	4,00	208,00
5	ΜΠΛΟΥΖΑ Τ-SHIRT ΚΟΝΤΟ ΜΑΝΙΚΙ + ΤΥΠΩΜΑ	18100000-9	τεμ.	156	5,00	780,00
6	ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΡΑΝΤΕΣ ΛΕΥΚΗ	18100000-9	τεμ.	46	20,00	920,00
7	ΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ	35113400-3	τεμ.	150	6,70	1005,00
8	ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΔΙΠΛΩΝ ΦΙΛΤΡΩΝ	18100000-9	τεμ.	8	14,00	112,00
9	ΦΙΛΤΡΑ ΓΙΑ ΜΑΣΚΕΣ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ	18100000-9	τεμ.	16	7,50	120,00
10	Γυαλιά προστασίας εργασίας	18100000-9	τεμ.	10	9,47	94,70
11	ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	18830000-6	Ζεύγος	52	30,00	1560,00
12	ΗΜΙ-ΜΑΣΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ καλούπια FFP2 ή με FFP3 βαλβίδα συσκευασίας 10τεμ.	18100000-9	Συσκ.	80	14,00	1120,00

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 8064,50

Φ.Π.Α. 24% 1935,48

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3η 9.999,98

ΟΜΑΔΑ 4η . CPV 43830000-0 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ (ΚΑ 7131.50.01)						
1	Τροχός μικρός χειρός 850 W (περίπου)	43830000-0	τεμ.	1	60,00	60,00
2	Κρουστικό Δραπανοκατσάβιδο	43830000-0	τεμ.	1	62,00	62,00
3	Ηλεκτροσυγκόλληση ηλεκτρονική, φορητή 200 Amps	43830000-3	τεμ.	1	235,00	235,00
4	Μπαλαντέζα καρούλι 50m	43830000-3	τεμ.	3	63,63	190,89
5	Αναδευτήρας Χρωμάτων φορητός	43830000-0	τεμ.	4	82,00	328,00
6	Ηλεκτρικός γωνιακός τροχός μικρός, δίσκοι Ø (mm) : 125, ισχύς κατανάλωσης (W) : 1700, αποδιδόμενη ισχύς (W) : 1000.	43830000-0	τεμ.	1	237,00	237,00
7	Σέτ δραπανοκατσάβιδο Μπαταρίας 18V και Παλμικό Κατσαβίδι Μπαταρίας 18V, δραπανοκατσάβιδο.	43830000-0	τεμ.	1	500,00	500,00
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ	1612,89
					Φ.Π.Α. 24%	387,09
					ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4η	1.999,98
					ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΜΑΔΩΝ(1-2-3-4)	12.903,20
					Φ.Π.Α. 24%	3.096,77
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	15.999,97

Θεσσαλονίκη 2018

Η συντάξασα

Η Προϊσταμένη του Τμήματος
Συντήρησης Σχολικών Κτιρίων

Η Αν. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
Κατασκευών και Συντηρήσεων

κ.α.α.

κ.α.α

Άννα Καραστεργίου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Άννα Καραστεργίου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Σπυρίδων Μουσούρης
Μηχανολόγος Μηχανικός